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KONTROLLUTVALGETS UTTALELSE TIL ÅRSREGNSKAP OG ÅRSBERETNING 2022 
FOR LIER VEI, VANN OG AVLØP KF 

Kontrollutvalget har som oppgave å avgi uttalelse til kommunestyret om årsregnskapet og 
årsberetningen for Lier vei, vann og avløp KF. Kopi av uttalelsen skal være formannskapet i hende 
tidsnok til at den kan tas hensyn før innstilling om årsregnskapet og årsberetningen avgis. 
 
Kontrollutvalget har i møte 24. april 2023, sak 22/23 behandlet årsregnskap og årsberetning 2022 for 
Lier vei, vann og avløp KF. Følgende dokumenter danner grunnlaget for utvalgets uttalelse: 
 
• Årsregnskap 2022 
• Årsberetning 2022  
• Uavhengig revisors beretning for 2022 
 
I tillegg har daglig leder samt revisor supplert kontrollutvalget med muntlig informasjon om aktuelle 
problemstillinger. 
 
Kontrollutvalget viser til at foretaket har et negativt netto driftsresultat på cirka kr -17,9 millioner 
kroner mot cirka kr 2,3 millioner i budsjett. Ifølge styrets årsberetning knyttes underskuddet til de 
selvkostfinansierte tjenestene. Dette er i tråd med tidligere rapporterte prognoser i tertialmeldinger 
om vann- og avløpstjenester. Det er mindre inntekt innen årsgebyr og tilknytningsgebyr grunnet 
mindre utbygging, mindre forbruk hos abonnenter, i tillegg til økte rente- og kapitalkostnader. 
Kontrollutvalget har merket seg at det er positivt økonomisk resultat for tjenesteområdet vei. 
 
Investeringsregnskapet viser kr 61 674 i investeringsutgifter. Kontrollutvalget viser til at foretaket har 
gjennomført investeringer for cirka 70,1 millioner kroner i 2022 på oppdrag fra Lier kommune. 
Utgiftene føres fortløpende i regnskapet til foretaket, men blir ved årets slutt tilbakeført og overført 
kommunen for endelig utgiftsføring og føring i balansen. 
 
Kontrollutvalget viser til at revisors beretning er avgitt uten presisering eller forbehold. Revisor 
mener at årsberetningen inneholder de opplysningene som lov og forskrift krever og at 
opplysningene om økonomi i årsberetningen stemmer overens med årsregnskapet. Det foreligger 
heller ingen åpne revisjonsmerknader ved årsskiftet. 
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